

SUUNNITELMAT			LISÄTIEDOT
Pääpiirustukset	■	■	Rakennuslupapiirustukset (ei asemapiirrosta).
Rakennepiirustukset	■	■	Seinä- ja rakennekuvat toimitettavien tarvikkeiden osalta.
Perustuksen mittaohje	■	■	
Väliseinien mittaohje	■	■	Väliseinien paikat mitoitettuna pohjapiirustukseen.
Energiatodistus	■	■	L-paketissa, mikäli myyty ikkunat ja ovet.
Asemapiirustus		OPTIO	
HIRSIKEHIKKO			
Hirsirunko, pilarit, palkit, följarit	TA + AS	TA + AS	Mikäli ei perustusta / pilarianturaa, niin palkit väliaikaisesti tuettuna. Hirren ja sokkelin välinen tiivistyskaista. Laatan vahvennoksen päältä lähtevien kantavien pilarien asennus ei sisälly urakkaan.
Nurkkalaudat	TA	TA	Materiaalit ja koot nurkkatyyppin mukaisesti.
VESIKATTO			
Katemateriaali		TA + AS	
Aluskate, tuuletusrima, ruoteet, tiilirimat, raakapontti	TA + AS	TA + AS	
Vasakattojen tuuletusrakorima + tuulensuojakangas	TA + AS	TA + AS	
Kattoristikot / -vasat (pääkaton osalle) ja tuulijäkisteet	TA + AS	TA + AS	
Räystään- ja katosten aluslaudat	TA + AS	TA + AS	Avoräystäiden (yläpaarteen yläpuolelle asennettava laudoitus) aluslaudat asennetaan. Umpiräystäiden (yläpaarteen alapuolelle asennettava laudoitus) aluslaudoituksia ei asenneta.
Räystään otsalaudat	TA + AS	TA + AS	
Päätyräystäselementit	TA + AS	TA + AS	Aluslaudoitus kiinnitettyinä (lapekuisteissa päätyräystäät tarvikkeena). Huopakaton kanssa päätyvasat ja poikaset määrämittaan katkottuna.
Kuistin pilarit, palkit ja kattokannattajat	TA + AS	TA + AS	L-paketin asennuksessa palkit väliaikaisesti tuettuna, ei terassin / parvekkeen kantavien rakenteiden päältä lähtevien pilarien asennusta.
RUNKORAKENTEINEN YLÄOSA			
Päätykolmioiden runko ja ulkoverhous	TA + AS	TA + AS	Elementtipäädyt mikäli asennus.
Kattokannattajien kantojen ulkoverhous	TA + AS	TA + AS	
Yläkerran ulkoseinien sisäpuolen tuulensuojalevy, ilmansulku, koolaus (1,5 ja 2-kerrosmallit)		TA + AS	
Yläkerran ulkoseinien sisäpuolen pintamateriaali (1,5 ja 2-kerrosmallit)			Hirsipaneeli tai kipsilevy
Jakolista	TA + AS	TA + AS	Hirren ja paneelin saumaan
SISÄKATTO			
Vasarakenteisten sisäkattojen eristevarakoolaukset		TA	
Sisäkaton alaslasku		TA	
Sisäkaton harvalauta		TA	
Sisäkaton pintamateriaali		OPTIO	Puuvalmis, valkolakattu, valkoiseksi maalattu, mdf-paneeli, kipsilevy
VÄLIPOHJA			
Väliohjan levy		TA	OSB-levy 18 mm / lattialastulevy 22 mm / kipsilevy (ei sisälly jos tulee lattialauta)
Väliohjivasat (1,5- ja 2 -kerrosmallit)	TA + AS	TA + AS	
Väliohjan harvalauta		TA	
LISTAPAKETTI			
Kattolista, jalkalista, sisäpuolen vuorilaudat		OPTIO	Puuvalmis, valkolakattu tai valkoiseksi maalattu
SAUNAPAKETTI			
Saunan lauteet		OPTIO	Lumisauna mallisto
Saunan ja ph:n paneelit		OPTIO	Kuusi tai tervaleppä
VÄLISEINÄT			
Väliseinärungot		TA	Runko 41x95, osastoiva väliseinä
Väliseininen pintamateriaalit		OPTIO	Hirsipaneeli tai kipsilevy
TERASSI JA PARVEKE			
Pintalaudat terassi/parveke		OPTIO	
Terassin kantavat rakenteet	TA + AS	TA + AS	
Parvekkeen kantavat rakenteet	TA + AS	TA + AS	
Ulkoportaat, 3 askelmaa		OPTIO	Oletetaan tasamaatontiksi, varmistettava asiakkaalta. Myydään porrasmetreinä.
Kaiteet terassi/parveke		TA	
Parvekkeen vesieristys		OPTIO	Yhtäaikainen optio parvekkeen pintalautojen kanssa. Jos asennus myyty, kuuluu toimitukseen. Bitumi, raakapontti.
Parvekkeen aluslaudat		TA	
ALAPOHJA			
Alapohjan levy		TA	OSB-levy 18 mm / lattialastulevy 22 mm / kipsilevy (ei sisälly jos tulee lattialauta)
Eristevaran korotukset		TA + AS	Rossirakenne
Kantavat alapohjivasat, kovalevy, kannatinrimat, pääkannattajat	TA + AS	TA + AS	Rossirakenne
Kannatinvasat, tasauslauta	TA	TA	Maanvarainen laatta
IKKUNAT JA ULKO-OVET	OPTIO	TA + AS	Sis pintahelat ja lukot. 2500 x 2125 autotallin nosto-ovi sisältyy toimitukseen (EI ASENNUSTA).
VÄLIOVET		OPTIO	
VUORILAUDAT	OPTIO	TA + AS	XL-paketti + asennus: Ulkopuolen vuorilaudat asennettuna.
ERISTEPAKETTI			Puukuitueriste puhallettuna tai levyvillana, mineraalivilla levyvillana.
Yläpohjaeriste	OPTIO	TA + AS	Levyvillana valitun eristepaksuuden mukaan, puhallusvilla 300-500 mm. Puhallusvilla asennettuna, mahdollinen levyvilla ei asennettuna.
Väliohjaeriste	OPTIO	TA + AS	100 mm. Puhallusvilla asennettuna, mahdollinen levyvilla ei asennettuna.
Sivuseinien ja päätyjen eriste (1,5 ja 2 -kerros mallit)	OPTIO	TA + AS	Puhallusvilla asennettuna, mahdollinen levyvilla ei asennettuna.
Väliseinien eriste		OPTIO	Mineraalivilla 50 mm tai vaihtoehtoisesti Ekovillalevy 50 mm.
Tuulenhjainpahvit	OPTIO	TA + AS	Yhtäaikainen optio puhallusvillan asennuksen kanssa. Myytävä siis asennettuna, jos myydään puhallusvilla. Kuuluu toimitukseen, mikäli ristikon tukikorkeus on alle 700 mm.
Tuulensuojalevyt, ilmansulkupaperit/höyrynsulkumuovit, teipit	OPTIO	TA	
Saunan/psh alumiinipaperit ja -teipit		OPTIO	
LISÄTOIMITUSOPTIOT (saatavana määriteltuihin paketteihin lisähintaan)			
Kattoturvatuotteet, vesikourut ja syöksyt		TA	
LVIS-suunnitelmat		■	
Sisäportaat		TA	
Telineet/suojakaiteet	TA + AS	TA + AS	